

C & V Christensen Holding ApS

Lorupvej 44
4200 Slagelse
CVR-nr. 29135282

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Connie Sten Bille Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C & V Christensen Holding ApS
Lorupvej 44
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29135282
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Connie Sten Bille Christensen, direktør
Villum Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde ejerandele i selskaber, der driver hotelvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for koncernen udgør et overskud på 3.253 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Koncernen budgetterer for 2017 med en tilsvarende drift. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2017 kan realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(40.113)	(32)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.420.119	2.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.038	14
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(71.172)	(297)
Andre finansielle omkostninger		<u>(296.126)</u>	<u>(237)</u>
Resultat før skat		3.035.746	2.211
Skat af årets resultat	1	<u>217.088</u>	<u>(82)</u>
Årets resultat		<u>3.252.834</u>	<u>2.129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(994)
Overført resultat		<u>3.149.434</u>	<u>3.022</u>
		<u>3.252.834</u>	<u>2.129</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.879.837	33.648
Andre tilgodehavender		1.104.000	1.104
Finansielle anlægsaktiver	2	37.983.837	34.752
Anlægsaktiver		37.983.837	34.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.609.312	442
Udskudt skat	3	172.921	127
Tilgodehavende selskabsskat		27.324	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		676.311	0
Tilgodehavender		2.485.868	569
Likvide beholdninger		896	1
Omsætningsaktiver		2.486.764	570
Aktiver		40.470.601	35.322

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for opskrivninger		15.600.000	15.600
Overført overskud eller underskud		20.184.820	17.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>36.013.220</u>	<u>32.862</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.094.310	2.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		655.504	310
Skyldig selskabsskat		676.311	0
Anden gæld		31.256	76
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.457.381</u>	<u>2.460</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.457.381</u>	<u>2.460</u>
Passiver		<u>40.470.601</u>	<u>35.322</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	15.600.000	17.035.386	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	0	3.149.434	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	15.600.000	20.184.820	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				32.861.586
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				3.252.834
Egenkapital ultimo				36.013.220

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(82.926)	82
Regulering vedrørende tidligere år	(134.162)	0
	(217.088)	82
	Kapital-	
	andele i	
	tilknyttede	Andre
	virks-	tilgode-
	somheder	havender
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.020.810	1.104.000
Tilgange	900.000	0
Kostpris ultimo	25.920.810	1.104.000
Opskrivninger primo	8.626.482	0
Andel af årets resultat	3.420.119	0
Udbytte	(1.087.574)	0
Opskrivninger ultimo	10.959.027	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.879.837	1.104.000

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vilcon ApS	Slagelse	ApS	100,0
Vilcon Golfhotel ApS	Slagelse	ApS	100,0
Ejendomsselskab ApS	Slagelse	ApS	100,0
Hotel Strandparken ApS	Holbæk	ApS	75,0
Hotel Jens Baggesen ApS	Slagelse	ApS	100,0

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	172.921	127
	172.921	127

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-Anparter	1	500	500
B-Anparter	249	500	124.500
	250		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Vilcon ApS

Vilcon Golfhotel ApS

Hotel Strandparken ApS

Hotel Jens Baggesen ApS

Ejendomsselskab ApS

Bankgælden udgør på 31.12.2016 25.029 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Regnskabsmæssig værdi af likvide beholdninger udgør 1 t.kr.
